



# КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ЗАКОН

### О внесении изменений в статью 14 Закона Кемеровской области «О межбюджетных отношениях в Кемеровской области»

Принят Советом народных  
депутатов Кемеровской области  
26 июня 2019 года

#### Статья 1

Внести в статью 14 Закона Кемеровской области от 24.11.2005 № 134-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Кемеровской области» (Кузбасс, 2005, 29 ноября; 2007, 11 июля, 28 декабря; 2008, 4 июля; 2010, 24 сентября; 2011, 14 декабря; 2013, 29 ноября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 26 ноября, № 4200201511260008; Электронные ведомости Совета народных депутатов Кемеровской области, 2015, 28 декабря; 2017, 31 октября) следующие изменения:

в наименовании слова «бюджетам муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «местным бюджетам»;

в пункте 1 слова «бюджетам муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «местным бюджетам»;

в пункте 3 слова «бюджетам муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «местным бюджетам», слова «районов (городских округов)» заменить словом «образований»;

в пункте 4 слова «районами (городскими округами)» заменить словом «образованиями».

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Губернатор  
Кемеровской области – Кузбасса



С.Е. Цивилев

г. Кемерово  
18 июля 2019 года  
№ 57-ОЗ